関係者 各位

2025 年１２月吉日

ケアマネット戸塚幹事会

ケアマネット戸塚 第２２０回 定例会 開催通知

師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

ケアマネット戸塚 第２２０回定例会を下記のとおり開催いたします。

－記－

《日時》2026 年 1 月 29（木） 14：00～16：30 （受付 13：30 開始）

《場所》戸塚区総合庁舎 3 階 多目的スペース AB（横浜市戸塚区戸塚町 16-17）

https://totsukatamokuteki.hall-info.jp

《テーマ》 「感染症対応に関する BCP（業務継続計画）」

講師：横須賀市立総合医療センター 感染症看護認定看護師 森 美樹 氏

・介護現場における感染症発生時の初動対応、平時の備え、事例をもとにグループワーク

・感染症に備えたガウンの着脱、フェイスシールドやマスク、手袋の着用等、実演・実技を実施

※手袋はＭサイズの用意のみです。大きいサイズが必要な方等はご自身で持参をお願いします。

※使用した物は持ち帰りのご協力をお願いします。

■出欠連絡は１２月 2４日（水）〆切、先着４0 名となります。非会員は参加できません

（申し込み多数により先着順で参加をお断りする場合もあります）

《申し込み方法》 グーグルフォームにてお申し込みください。

＊締め切りを過ぎると受付不可となりますので、ご注意ください。

【申込みフォーム】

https://forms.gle/sT3feYG4kHUhFA6h7

【注意】主任介護支援専門員用の受講証明書は、１５分以上遅刻

された方には発行できませんのでご了承ください。

尚、受付時に会員証をお預かりし、定例会終了後、受付にて証明書と会員証をお渡しします。

※駐輪場のコインは発行できませんので近隣の駐輪場の利用をお願いいたします。

《ケアマネット戸塚会員の皆様へお願い》

今回の資料は、お申込みいただいた方に別途メールにて送付予定です。各自印刷してご持参くださいます

よう宜しくお願いいたします。※迷惑メール設定等のため、資料を受信できない場合があります、設定を

ご確認ください。１月２6 日（月）までに資料が届かない方は、【担当・﨑尾】まで、ご連絡ください。

ケアマネット戸塚 ホームページ URL https://totsuka-cm.wixsite.com/cm-t

問い合わせ先担当幹事：ケアプランセンターにしよこはま  郡上 ℡：045‐871-2540

           ケアプランセンターゆうあい    鍋多 ℡：045‐827-3225

           ルネサンス ケアステーション戸塚 﨑尾 ℡：045‐382‐9835

https://totsuka-cm.wixsite.com/cm-t